
 

1 di 1 

 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE 
RUOLI E RECLUTAMENTO 
 

Disposizione del Direttore generale 
Classificazione VII/1 
N. allegati: 0 

APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA SELETTIVA PER IL RECLUTAMENTO DI DUE TECNOLOGI A TEMPO 
DETERMINATO EX ART. 24/BIS DELLA LEGGE 30.12.2010, N. 240/2010  

Categoria D - Posizione economica D8  
Tempo pieno – 18 mesi  
Dipartimento di Scienze fisiche, della terra e dell’ambiente 

IL DIRETTORE GENERALE 

- Vista la Legge 07.08.1990, n. 241, e s.m.i., recante norme in materia di procedimenti amministrativi, ed il 
relativo Regolamento di Ateneo di attuazione, adottato con D.R. n. 1037 del 30.05.2007;  

- visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i., recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi;  

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  

- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 febbraio 2012 e 
s.m.i.; 

- visto il D.R. n. 915 del 27.06.2013 con cui è stato emanato il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei 
Tecnologi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24-bis della legge n. 240/2010, e s.m.i;  

- visto il Codice Etico della Comunità Universitaria dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. n. 
1381 del 28.07.2011;  

- vista la D.D.G. prot. n. 131298 del 19.07.2021 con cui è stata indetta la procedura selettiva per il 
reclutamento di due tecnologi a tempo determinato, ex art. 24/bis della legge 240/2010, Categoria D - 
Posizione economica D8, Tempo pieno – 18 mesi, DSFTA;  

- vista la D.D.G. n. prot. n. 195711 del 08.11.2021, con cui è stata nominata la Commissione della suddetta 
selezione; 

- visti i verbali redatti dalla suddetta Commissione;  

- accertata la regolarità formale degli atti; 

DISPONE 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il reclutamento di due Tecnologi a tempo determinato – 
ex art. 24/bis della legge 30.12.2010, n. 240 – presso il dipartimento di Scienze fisiche, della terra e 
dell’ambiente indicata in premessa al termine della quale , sotto condizione dei requisiti previsti dal bando, 
la Commissione ha dichiarato vincitori la Dott.ssa Ilaria Caliani con il punteggio di 93/100 e il Dott. Matteo 
Baini con il punteggio di 83/100. 

Siena, data della firma digitale 
 

Il Direttore generale 
Emanuele Fidora 
 
Visto: 
La Responsabile del procedimento 
Rossana Cimato 




		2021-12-27T18:15:51+0100
	IT
	Rossana Cimato


		2021-12-28T09:38:00+0000
	Fidora Emanuele




